literas seu quitquam aliud in contrarium fe-
Cerimus aut concessimus premissorum seu cujusquam illorum, illas et iltud
nune pro tunc et & contra revocamus et pro revocatis et nullis haberi volumus.
el decernimus cum presenti, nec electus jam dictus illis sen illi teneatur ali—
quatenus obedire. Mandantes pro eadem diclo. et magnifico Infanti Johanoi
primogenito nestro carissimo ac in Regnis el terris nostris generali Gubernato-
i ejusque vicesgerenti in Catalonia et aliis universis el singulis officialibus
nosteis presentibus et futoris locatenentibps eorundem, qualenus promissionem
el concessionem nostram hujusmodi raliones habenles contra eam seu quitquam
superius contentorum non faciant nee veniant ullo modo, imo servent illa lofa-
liter et ad unguem. Bt nos Sibilia eadem gracia Reging et Comitissa Regno~
rum el Comitatuum predictorum predicli Domini Regis consors, Philipus Dal—
macii, Yicecomes de Rocabertino, Hugo de Sancta Pace Camerlengus, Hogo de
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Angularia, maiordomus, Raimundus de Villanova, Camerlengus, Manoel Den-
teza, milites, Nareiso de Sanclo Dionisio, legnm doctor, negoeioram curie pro=
motores et Pelrus de Vallo, Thesanrarins, Consiliarii Domini Regis jam dicli,
visis et auditis capitulis preinserlis ot omnibus contentis in ipsis necnon re—=
sponsionibus per Dominum Regem factis ut predicitur in eisdem, promilimus
jam diclo_electo ae eliam juramus sponte per Dominum Deum el eius sancta
quatuor Evangelia corporaliter per nos tacta, nos tractaturos procuraturos ac
diligentem daturds operam juxta posse, quod dictus Dominns Rex concessa et
promissa per eum saperius et qaodlibel earundem attendet eficaciter el eom—
plebit, nee eonsenciemus nec alias consulemus eidem domind Regi quod con—
tra ea faciat vel venial quavis eausa, imo quod ea penitus et inviolabiliter oh-
servel el obsérvari facial cum efectu. Bt nichilominus mandabimas aut man—
dari faciemus wartas, lilleras sen provisiones quascumgue que premissis seu
eoruin alicui possent ullatenus obviaré: in quorum testimoninm nos dictus Rex
hanc fieri et sigillo nostro pendenti jussimus comuniri. Quod est actun et datum
Valencie decima octava die seplenbris anno i nativitate Domini MCCCLXXX
sectunilo, regnigne nostri dieli Regis quadragesimo seplimo.=Reéx Pelrus.==
Siginum Petri, Dei gracia Regis Aragonis, ete,, qui dicta firmamus eoncedimus
el juramus.=siginum Sibilie, Dei gracia Regina Aragonis, efe. Quo hec fir-
mamus el juramus huicque instrumento sigillum nostrum appendicium appo—
nendum jussimos in lestimonio premissorum.==Sig--num Philippi Dalmaci, Vi-
cecomitis de Rocabertino, Hugonis de Sanela Pace, Hugonis de Angularia,—
Sigrna Raimundi de Vilanova, Manuelis Dentenza , Narcisii de Sancto Dioni—
sio el Petri de Vallo predictorum qui hoc firmamus el juramus.—Testes hu-
ius rei sunt Bernardus Zagarriga, majordomus domine Regine miles et Bernar-
dus Michaelis, secretarius Domini Regis. Et fuit clausum: instromentum pre—
dictum per Berengarium Vallossera predicti Domini Regis scriptorem ejusque
aucloritate notarii publieii et dicte domine Regine secretarium.=Domina Re—
gina mandavit mihi Berengario Vallossera in cujus posse fecit et jurabit.